平成 23 年９月 12 日

各 位

会 社 名 ＵＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 若山 陽一

コ ー ド 番 号 ２１４６

問 合 わ せ 先 執行役員経営管理本部長 塚原 進午

電 話 番 号 03(5447)1710

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

平成 23 年８月 23 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自

己株式の処分に関し、本日処分手続が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分要領

（１）処分株式数      普通株式 19,500 株

（２）処分価額       １株につき 71,666 円

（３）処分価額の総額    1,397,487,000 円

（４）処分方法       第三者割当の方法により資産管理サービス信託銀行株式会

社（信託Ｅ口）に割当

（５）払込期日       平成 23 年９月 12 日

（６）処分後の自己株式数  1,911 株

以上